

TERMO DE ERRATA

ASecretária da Saúde do Município de Aracati - Cearádo Município de Aracati/CE, que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada a correção da descrição do SUBITEM 5.1.1 doTermo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 10.015/2022-SRP, por erro na transcrição da quantidade de dias para apresentação das amostras, referente ao processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.015/2022 - SRP, cujo objeto é o de SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PESADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS – HMED E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CE, conforme se segue:

Descrição do subitem do Termo de Referência:

ONDE LÊ-SE:

5.1.1 – a licitante classificada em primeiro lugar nos Itens/lotes arrematados deverá (ao) apresentar até o <u>décimo dia útil</u> após a suspensão da licitação, mencionada no subitem 5.1, uma amostra do respectivo produto, para fins de análise e verificação, com o objetivo de atestar a equivalência dos itens/lotes, ofertados com o pretendido no Termo de Referência e seu anexo.

LEIA-SE:

5.1.1 – a licitante classificada em primeiro lugar nos Itens/lotes arrematados deverá (ao) apresentar até o <u>terceiro dia útil</u> após a suspensão da licitação, mencionada no subitem 5.1, uma amostra do respectivo produto, para fins de análise e verificação, com o objetivo de atestar a equivalência dos itens/lotes, ofertados com o pretendido no Termo de Referência e seu anexo.

Aracati/CE, 22 junho de 2022.

CRISTIANE ARAÚJO VIEIRA ALVES Secretária da Saúde do Município de Aracati - Ceará



AVISO DE ERRATA

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE ARACATI - AVISO DE ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.015/2022 - SRP. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada acorreção da descrição do SUBITEM 5.1.1 doTermo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 10.015/2022-SRP, por erro na transcrição da quantidade de dias para apresentação das amostras. Descrição do subitem do Termo de Referência: ONDE LÊ-SE: 5.1.1 - a licitante classificada em primeiro lugar nos Itens/lotes arrematados deverá (ao) apresentar até o décimo dia útil após a suspensão da licitação, mencionada no subitem 5.1, uma amostra do respectivo produto, para fins de análise e verificação, com o objetivo de atestar a equivalência dos itens/lotes, ofertados com o pretendido no Termo de Referência e seu anexo. LEIA-SE: 5.1.1 – a licitante classificada em primeiro lugar nos Itens/lotes arrematados deverá (ao) apresentar até o terceiro dia útil após a suspensão da licitação, mencionada no subitem 5.1, uma amostra do respectivo produto, para fins de análise e verificação, com o objetivo de atestar a equivalência dos itens/lotes, ofertados com o pretendido no Termo de Referência e seu anexo. Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.015/2022 - SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PESADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS – HMED E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CE. De Responsabilidade da SenhoraCRISTIANE ARAÚJO VIEIRA ALVES - Secretária da Saúde do Município de Aracati - Ceará. Aracati/CE, 22 junho de 2022.

A SER PUBLICADO DIA: 22.06.2022. FLANELÓGRAFO DO MUNICÍPIO





E RUSPIC

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações da Prefeitura Municipal de Aracati/CE, da correção da descrição do <u>SUBITEM 5.1.1</u> doTermo de Referência do Edital do Pregão Eletrônico nº 10.015/2022-SRP, por erro na transcrição da quantidade de dias para apresentação das amostras, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.015/2022 - SRP, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PESADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS - HMED E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CE. De Responsabilidade da Senhora CRISTIANE ARAÚJO VIEIRA ALVES.

Aracati/CE, 22 junho de 2022.

CRISTIANE ARAUJO VIEIRA ALVES Secretária da Saúde do Município de Aracati - Ceará